令和 3 年 5 月 12 日

みやざき森づくりボランティア協議会　加盟団体　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　みやざき森づくりボランティア協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　二宮　　信

　第 20回　みやざき森づくりボランティア協議会通常総会のご案内
　コロナコロナでなにかと心配な時期だとは存じますが今年は、感染防止をはかり
ながら下記の通りみやざき森づくりボランティア協議会の総会を実施することとな
りましたので、ご案内申し上げます。
　今年は、子どもの森のご協力で総会を行うことになりました。皆様、運転等に気
をつけて来られてください。

記

第 20 回　みやざき森づくりボランティア協議会通常総会

期　　日　　令和 3 年 6 月 20 日（日）

　　12 時 30 分　受付（当日令和 3 年度の会費３０００円を納めてください。）

　　13 時 10 分〜 14 時 40 分　成迫平五郎先生による植物の講演（長靴・メモを
　　　　　　　　　　　　　　 用意してください）

　　15 時 00 分　総会　門川町子どもの森「森の学舎」

　　16 時 00 分　解散

会　場　門川町子どもの森「森の学舎」（宮崎県東臼杵郡門川町川内字イカダ場3412番地 1）
　※当日参加できない団体様は委任状を付けていますので、ファックスや郵送など
で事務局までお送りください。

　新役員募集をしております。
　今年度は役員改選の年となっております。どなたか、みやざき森づくりボランティ
ア協議会の理事になっていただく方がおられましたら、６月５日までに事務局に
ご連絡ください。

委　任　状

みやざき森づくりボランティア協議会総会　議長様

令和 3 年度みやざき森づくりボランティア協議会総会を欠席しますので、
  　　　　　　　　　　さんに委任します。

令和 3 年　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

委任状を出される団体は下記の委任状をご利用
下さい。提出は６月 20日総会までにお願いい
たします。
事務局　　二宮　信　電話・FAX　0985-54-3714
　　　　　　　　　　携帯電話　090-1362-4692
　　　　　　　　　　メールアドレス　kouan1998_2014@yahoo.co.jp

門川 IC

門川南スマート IC

門川駅

五十鈴川

門川町役場

○日向病院

日向駅

東
九
州
自
動
車
道

県道
388

森の学舎

森の学舎

五十鈴川

橋

県道３８８

オモポリ谷
菅の谷

みやざき森づくりボランティア協議会
のノボリ旗を立てます

森の学舎　案内図

卍法泉寺

○門川町役場

○西の丸
○大洋うどん

○神田川門川店
○HONDA cars　門川店

国
道
10
号

国
道
10
号

２
２
６
号
線至

宮
崎
市

日
豊

本
線

至

延
岡
市

⬅森の学舎方面へ